
UCHWAŁA NR XVI/121/20 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Nr XIII/97/19 Rady Gminy Szelków 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok    
2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,  2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 69.783,00 zł wg Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu   administracji 
rządowej pozostaje bez zmian i wynosi 5.875.926,65 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 69.783,00 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej pozostaje bez zmian i wynosi 5.875.926,65 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 19.120.991,75 zł, z tego: 

1) bieżące                            17.056.795,14 zł, 

2) majątkowe                         2.064.196,61 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 23.309.491,06 zł, z tego: 

1) bieżące                              17.248.406,43 zł, 

2) majątkowe                          6.061.084,63 zł. 

§ 2. 1.  Ustala się deficyt w wysokości 4.188.499,31 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi  
    z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
    z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16.128,71 zł, przychodami z wolnych 
środków w kwocie 244.871,29 zł oraz z zaciągniętych kredytów w kwocie 3.927.499,31 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.461.000,00 zł z tego:  

1) planowany kredyt                                                                                          4.200.000,00 zł, 

2) wolne środki                                                                                                     244.871,29 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 16.128,71 zł zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 272.500,69 zł z tego: 

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie        152.000,00 zł, 

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 120.500,69 złzgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/121/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 900,00 0,00 100,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 900,00 0,00 100,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 100,00 0,00 100,00 1 200,00 

750   Administracja publiczna 40 625,00 0,00 1 000,00 41 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 269 956,00 -1 105,00 2 840,78 4 271 691,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 1



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

648 402,00 0,00 700,00 649 102,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 700,00 700,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 112 000,00 0,00 2 140,78 114 140,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00 0,00 2 140,78 42 140,78 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 064 836,00 -1 105,00 0,00 2 063 731,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 062 948,00 -705,00 0,00 2 062 243,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 888,00 -400,00 0,00 1 488,00 

758   Różne rozliczenia 4 731 627,00 -559,09 14 349,00 4 745 416,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 033 312,00 0,00 14 349,00 2 047 661,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 033 312,00 0,00 14 349,00 2 047 661,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 460,00 -559,09 0,00 60 900,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

56 460,00 -559,09 0,00 55 900,91 

801   Oświata i wychowanie 500 219,50 0,00 44 999,00 545 218,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

214 908,50 0,00 44 999,00 259 907,50 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 2



 80195  Pozostała działalność 214 908,50 0,00 44 999,00 259 907,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

214 908,50 0,00 44 999,00 259 907,50 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

187 550,80 0,00 44 999,00 232 549,80 

852   Pomoc społeczna 804 872,60 -26 447,96 30 802,66 809 227,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

588 417,60 -26 447,96 20 662,66 582 632,30 

 85295  Pozostała działalność 588 417,60 -26 447,96 30 802,66 592 772,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

588 417,60 -26 447,96 20 662,66 582 632,30 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 140,00 10 140,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

536 098,00 -26 447,96 0,00 509 650,04 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

52 319,60 0,00 20 662,66 72 982,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 778 727,00 0,00 1 200,00 779 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 0,00 200,00 200,00 

bieżące razem: 16 989 615,75 -28 112,05 95 291,44 17 056 795,14 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

803 326,10 -26 447,96 65 661,66 842 539,80 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 916,00 -1 700,00 0,00 3 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 916,00 -1 700,00 0,00 3 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 2 000,00 -1 700,00 0,00 300,00 

758   Różne rozliczenia 32 313,00 -1 481,69 0,00 30 831,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 313,00 -1 481,69 0,00 30 831,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 313,00 -1 481,69 0,00 30 831,31 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 5 785,30 5 785,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 785,30 5 785,30 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 785,30 5 785,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 785,30 5 785,30 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 5 004,04 5 004,04 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 4



  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 781,26 781,26 

majątkowe razem: 2 061 593,00 -3 181,69 5 785,30 2 064 196,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 364 864,00 0,00 5 785,30 1 370 649,30 

Ogółem: 19 051 208,75 -31 293,74 101 076,74 19 120 991,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 168 190,10 -26 447,96 71 446,96 2 213 189,10 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/121/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 999 500,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 500,00 3 611 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 968,00 -4 968,00 -4 968,00 0,00 -4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 994 532,00 383 032,00 383 032,00 0,00 383 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 500,00 3 611 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 999 500,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 500,00 3 611 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 968,00 -4 968,00 -4 968,00 0,00 -4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 3 994 532,00 383 032,00 383 032,00 0,00 383 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 500,00 3 611 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 968,00 137 968,00 137 968,00 0,00 137 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 968,00 -4 968,00 -4 968,00 0,00 -4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 692 295,68 2 398 025,68 2 276 761,68 1 832 539,00 444 222,68 7 276,00 113 988,00 0,00 0,00 0,00 1 294 270,00 1 294 270,00 1 044 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 736,15 -38 736,15 -38 736,15 -37 960,15 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 235,15 5 235,15 5 235,15 4 600,00 635,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 658 794,68 2 364 524,68 2 243 260,68 1 799 178,85 444 081,83 7 276,00 113 988,00 0,00 0,00 0,00 1 294 270,00 1 294 270,00 1 044 270,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 708,00 117 708,00 8 720,00 3 920,00 4 800,00 0,00 108 988,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 510,15 -3 510,15 -3 510,15 -3 510,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 164 197,85 114 197,85 5 209,85 409,85 4 800,00 0,00 108 988,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -660,15 -660,15 -660,15 -660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 59,85 59,85 59,85 59,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 423 416,68 2 223 416,68 2 218 416,68 1 788 994,00 429 422,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin 

(miast i miast zmniejszenie -35 226,00 -35 226,00 -35 226,00 -34 450,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5 235,15 5 235,15 5 235,15 4 600,00 635,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 393 425,83 2 193 425,83 2 188 425,83 1 759 144,00 429 281,83 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 328 480,00 1 328 480,00 1 328 480,00 1 328 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 390,00 -29 390,00 -29 390,00 -29 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 299 090,00 1 299 090,00 1 299 090,00 1 299 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 720,00 100 720,00 100 720,00 100 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzeni
e roczne 

po zmianach 100 020,00 100 020,00 100 020,00 100 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzeni

a agencyjno-
prowizyjne 

po zmianach 40 700,00 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 900,00 243 900,00 243 900,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 360,00 -4 360,00 -4 360,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 239 540,00 239 540,00 239 540,00 239 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 900,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 48 800,00 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 815,68 163 815,68 163 815,68 0,00 163 815,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,15 635,15 635,15 0,00 635,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 164 450,83 164 450,83 164 450,83 0,00 164 450,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 207,00 37 207,00 37 207,00 0,00 37 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -776,00 -776,00 -776,00 0,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 36 431,00 36 431,00 36 431,00 0,00 36 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 757 679,31 4 757 679,31 4 349 283,00 3 095 460,00 1 253 823,00 0,00 119 750,00 288 646,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 999,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 802 678,31 4 802 678,31 4 349 283,00 3 095 460,00 1 253 823,00 0,00 119 750,00 333 645,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 646,31 333 646,31 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 288 646,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 999,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 378 645,31 378 645,31 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 333 645,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 869,97 47 869,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 869,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 999,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 92 868,97 92 868,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 868,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 237 968,08 1 237 968,08 309 590,22 237 168,00 72 422,22 2 000,00 186 752,78 739 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 443,92 -21 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 343,92 36 343,92 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 11 900,00 21 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 252 868,08 1 252 868,08 312 590,22 237 168,00 75 422,22 2 000,00 198 652,78 739 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 740 125,08 740 125,08 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 739 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 443,92 -21 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 343,92 36 343,92 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 11 900,00 21 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 755 025,08 755 025,08 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 11 900,00 739 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 444,44 242 444,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 444,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 443,92 -21 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 221 000,52 221 000,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 318,71 11 318,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 318,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 443,92 21 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 32 762,63 32 762,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 762,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 960 603,20 1 137 670,00 1 137 670,00 0,00 1 137 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 933,20 822 933,20 500 664,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 273,00 -32 273,00 -32 273,00 0,00 -32 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 626,00 80 626,00 80 626,00 29 850,00 50 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 008 956,20 1 186 023,00 1 186 023,00 29 850,00 1 156 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 933,20 822 933,20 500 664,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 727,00 758 727,00 758 727,00 0,00 758 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 626,00 30 626,00 30 626,00 29 850,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 783 353,00 783 353,00 783 353,00 29 850,00 753 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 490,00 25 490,00 25 490,00 25 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 25 490,00 25 490,00 25 490,00 25 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 360,00 4 360,00 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 360,00 4 360,00 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 727,00 758 727,00 758 727,00 0,00 758 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 752 727,00 752 727,00 752 727,00 0,00 752 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 594 269,20 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 269,20 302 269,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 644 269,20 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 269,20 302 269,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 273,00 56 273,00 56 273,00 0,00 56 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 273,00 -26 273,00 -26 273,00 0,00 -26 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 3



przed zmianą 54 273,00 54 273,00 54 273,00 0,00 54 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 273,00 -26 273,00 -26 273,00 0,00 -26 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 239 708,06 17 178 623,43 9 697 582,26 5 560 007,34 4 137 574,92 633 276,00 5 779 493,78 1 028 271,39 0,00 40 000,00 6 061 084,63 6 061 084,63 1 692 389,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 421,07 -97 421,07 -75 977,15 -37 960,15 -38 017,00 0,00 0,00 -21 443,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 204,07 167 204,07 88 861,15 34 450,00 54 411,15 0,00 11 900,00 66 442,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 309 491,06 17 248 406,43 9 710 466,26 5 556 497,19 4 153 969,07 633 276,00 5 791 393,78 1 073 270,39 0,00 40 000,00 6 061 084,63 6 061 084,63 1 692 389,43 0,00 0,00 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/121/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 16 128,71 16 128,71 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 261 000,00 - 16 128,71 244 871,29 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 

  Razem: 4461000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 4461000,0000 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/121/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 272 500,69 0,00 272 500,69 

  Razem: 272500,6900 Razem: 0,0000 Razem: 272500,6900 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/121/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 maja 2020 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

na  rok 2020 

Dział Rozdz. § T r e  ś ć plan przed 
zmianą 

plan przed 
zmianą 

plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 5 5 
   Dochody    

 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
758.727,00 

 
- 

 
758.727,00 

  
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

 
758.727,00 

 
- 

 
758.727,00 

   
 
 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 
 
758.727,00 

 
 

- 

 
 
758.727,00 

   Wydatki    
 

900 
  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

758.727,00 
 

24.626,00 
 

783.353,00 
  

90002 
 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
 

758.727,00 
 

24.626,00 
 

783.353,00 
   

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
- 

 
+25.490,00 

 
25.490,00 

   
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

 
- 

 
+4.360,00 

 
4.360,00 

   
4300 

Zakup usług pozostałych  
758.727,00 

 
-6.000,00 

 
752.727,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
- 

 
+776,00 

 
776,00 

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVI/121/20 Rady Gminy Szelków z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2020 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2020 r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami
i paragrafami.

Po stronie wydatków bieżących zmniejsza się dział 600 rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o
kwotę 4.968,00 zł oraz dział 750 rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o
kwotę 3.510,15 zł i rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) ogólnie o kwotę
29.990,85.

Dział 801 rozdział 80195 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków
o kwotę 44.999,00 zł w związku z zawarciem umowy z Centrum Projektów Polska Cyfrowa dotyczącej
realizacji projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego.”

Zgodnie z Porozumieniem Nr UmPSU/20/0008 ze Starostą Makowskim reprezentowanym przez
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Makowie Mazowieckim Gmina Szelków otrzymała 7.140,00 zł tj.
60% kwoty przeznaczonej na aktywizację osób bezrobotnych bez prawa do zasiłków. Z tego powodu
w dziale 852 rozdziale 85295 – Pozostała działalność po stronie dochodów wprowadza się wyżej
wymienioną kwotę, a po stronie wydatków zabezpiecza się kwotę 11.900,00 zł na wypłaty z tytułu
wykonywania prac społecznie użytecznych.

Dodatkowo dany rozdział zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 3.000,00 zł
w związku z otrzymaniem darowizny na cele społeczne związane z walką z epidemią koronawirusa.

Ponadto dokonuje się przesunięć po stronie dochodów i wydatków w ramach projektu realizowanego
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej pn. „Zwiększenie dostępu do usług społecznych w  Gminie
Szelków”.

W dziale 900 rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się wydatki
o kwotę 24.626,00 zł w związku z przeniesieniem części wynagrodzenia osoby, która zajmuje się system
gospodarowania odpadami komunalnymi z działu 750 rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu). Zwiększa się również wydatki w danym dziale
w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na
odtworzenie linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Zakliczewo i Pomaski Małe, a zmniejsza się
wydatki w rozdziale 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę
26.273,00 zł.

Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dn. 10.04.2020 roku zwiększa się po stronie
dochodów dział 758 rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę 14.349,00 zł, a zmniejsza się dział 756 rozdział 75621 – Udziały gmin
w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 705,00 zł.

Dodatkowo po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian, aby dostosować plan do
przewidywanego wykonania:

- dział 700 rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się
o kwotę 1.600,00 zł;

- zwiększa dział 750 rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę
1.000,00 zł;

- zwiększa się dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem ogólnie o kwotę
2.440,78 zł;

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 1



- zmniejsza się dział 758 rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę
2.040,78 zł zgodnie z zestawieniem wnioskowanych kwot zwrotu z budżetu państwa dla Gminy Szelków
części wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku;

- zwiększa się dział 900 rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę
1.200,00 zł.

Załączniki Nr 3  i  Nr 4  pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w dochodach z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz kosztach funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 64A159A3-1348-441F-A4BD-88B206E5EA22. Podpisany Strona 2




